PROCESSO/MI/RN nº 004/2022

ESPÉCIE:  Contrato  003/2022;  OBJETO:  CONTRATACÃO  DE
PROFISSIONAL TÉCNICO PARA PRESTAR SERVIÇO DE SUPORTE
DE  INFORMÁTICA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IPUEIRA/RN;
PROCESSO:  004/2022;  VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO:  R$
14.544,00 (quatorze mil,  quinhentos e quarenta e quatro reais);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei N° 8.666/93;
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de licitação nº 003/2022;
COBERTURA  ORÇAMENTÁRIA:  Função  programática
01.001.01.031.0001.2015 –  Manutenção dos serviços da Câmara
Municipal,  e  no  seguinte  Elemento  de  Despesa: